INDICAÇÃO Nº 632/2015
Solicita reforma nos brinquedos do campo de bocha, localizado no Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando executar reforma nos brinquedos do campo de bocha, localizado no Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida se faz necessária, pois os brinquedos se encontram em estado precário de conservação.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de abril de 2015.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 15/04/2015 - 13:43:56 02608/2015
/mlsc

Leitura em Plenário

Na 13ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/04/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário